
УПРАЎЛЕННЕ АДУКАЦЫІ
СМАРГОНСКАГА РАЙВЫКАНКАМА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
СМОРГОНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
“Смаргонскі раённы цэнтр
творчасці дзяцей і моладзі”

Государственное
учреждение  образования

«Сморгонский районный центр
творчества детей и молодёжи»

ЗАГАД ПРИКАЗ

___________№ _______

г. Смаргонь, Гродзенская вобласць г. Сморгонь, Гродненская область

Об итогах проведения районных
соревнований «Осенний разведатлон - 2022»

В соответствии с планом работы государственного учреждения
образования «Сморгонский центр творчества детей и молодёжи» на
2022 год проведены районные соревнования по военно-прикладной игре
«Осенний разведатлон - 2022», посвященной Году исторической памяти.
В соревнованиях приняли участие 50 спортсменов из 10 учреждений
образования.

На основании протоколов:
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать победителями и наградить дипломами государственного

учреждения образования «Сморгонский центр творчества детей и
молодёжи»:
1. В личном зачете (мальчики):
за 1 место - Ермак Романа (ГУО «Жодишковская средняя школа»);
за 2 место - Вольского Сергея (ГУО «Средняя школа №2 г.Сморгони»);
за 3 место - Буякевича Алексея (ГУО Гимназия г.Сморгони»).
2. В личном зачете (девочки):
за 1 место - Маевскую Карину (ГУО Гимназия г.Сморгони»);
за 2 место - Ермак Дарью (ГУО «Жодишковская средняя школа»);
за 3 место - Павловскую Алину (ГУО «Залесская средняя школа»).
3. В общекомандном зачете:
за 1 место- ГУО «Гимназия г.Сморгони»;
за 2 место - ГУО «Жодишковская средняя школа»;
за 3 место - ГУО «Залесская средняя школа».

Заместитель директора Т.А.Яровская


